

原材料明細D

1 コッペパン

食品名	コッペパン	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
小麦粉	小麦	
砂糖		
ショートニング		
塩		

2 ベビーコッペ

食品名	ベビーコッペ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
小麦粉	小麦	
砂糖		
ショートニング		
塩		

3 うずまきパン

食品名	うずまきパン	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
小麦粉	小麦	
砂糖		
ショートニング		
塩		

4 パーカーパン

食品名	パーカーパン	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
小麦粉	小麦	
砂糖		
ショートニング		
塩		

5 なかよしパン

食品名	なかよしパン	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
小麦粉	小麦	
砂糖		
ショートニング		
塩		

6 黒糖ロール

食品名	黒糖ロール	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
小麦粉	小麦	
ショートニング		
塩		
加工黒糖		

7 黒糖コッペ

食品名	黒糖コッペ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
小麦粉	小麦	
ショートニング		
塩		
加工黒糖		

8 ベビー黒糖コッペ

食品名	黒糖コッペ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
小麦粉	小麦	
ショートニング		
塩		
加工黒糖		

9 黒糖パン

食品名	黒糖パン	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
小麦粉	小麦	
ショートニング		
塩		
加工黒糖		

10 黒糖なかよしパン

食品名	黒糖なかよしパン	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
小麦粉	小麦	
ショートニング		
塩		
加工黒糖		

11 アップルコッペ

食品名	アップルコッペ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
小麦粉	小麦	
砂糖		
ショートニング		
塩		
ドライアップル	りんご	

12 アップルパン

食品名	アップルパン	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
小麦粉	小麦	
砂糖		
ショートニング		
塩		
ドライアップル	りんご	

原材料明細D

13 さつまいもコッペ

食品名	さつまいもコッペ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
小麦粉	小麦	
砂糖		
ショートニング		
塩		
ドライスイートポテト		

14 さつまいもパン

食品名	さつまいもパン	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
小麦粉	小麦	
砂糖		
ショートニング		
塩		
ドライスイートポテト		

15 とうもろこしコッペ

食品名	とうもろこしコッペ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
小麦粉	小麦	
砂糖		
ショートニング		
塩		
ホールコーン		

16 とうもろこしパン

食品名	とうもろこしパン	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
小麦粉	小麦	
砂糖		
ショートニング		
塩		
ホールコーン		

17 キャロットコッペ

食品名	キャロットコッペ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
小麦粉	小麦	
砂糖		
ショートニング		
塩		
ドライキャロット		
キャロットペースト		

18 キャロットパン

食品名	キャロットパン	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
小麦粉	小麦	
砂糖		
ショートニング		
塩		
ドライキャロット		
キャロットペースト		

19 ベビーブランコッペ

食品名	ベビーブランコッペ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
小麦粉	小麦	
砂糖		
ショートニング		
塩		
オーブラン(小麦ふすま)	小麦	

20 ベビー紅芋コッペ

食品名	ベビー紅芋コッペ	
《食品構成》		
原材料名	アレルギー28品目	
小麦粉	小麦	
砂糖		
ショートニング		
塩		
ドライスイートポテト		
紫いもパウダー		